TJPA - DARIO DA JUSTIÇA - Edição n° 8040/2025 - Quinta-feira, 20 de Março de 2025

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARA,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N° 1570/2025-GP, DE 19 DE MARCO DE 2025.

O Excelentíssimo Senhor Desembargador

Roberto Gonçalves de Moura, Presidente

do Tribunal de Justiça do Estado do Para,

no uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO a previsão dos artigos 16 e 52 do Regimento

Interno do Tribunal de Justiça do Estado do Para,

CONSIDERANDO o que foi deliberado na 10a Sessão Ordinária do

Pleno do Tribunal de Justiça do Estado do Para, realizada em 19/03/2025,

conforme expediente TJPA-MEM-2025/12280,

RESOLVE:

Art. 1° Designar a Comissão de Informática deste Egrégio Tribunal

de Justiça do Estado do Para para o biênio 2025/2027, composta pelos seguintes

membros:

Belem;

Belém;

I - Desembargador Alex Pinheiro Centeno, que a presidirá;

II - Juiz de Direito Edmar Silva Pereira, Diretor do Forum Criminal de

Ill - Juiza de Direito Katie Parente Sena, Diretora do Forum Cível de

IV - Diego Baptista Leitão, Secretario de Tecnologia da Informação e

Comunicação;

V - Bruno Rodrigues Cardoso, Secretário Adjunto de Tecnologia da

Informação e Comunicação;

VI - Arilson Galdino da Silva, Coordenador de Infraestrutura

Tecnológica, e

Assinado com senha por ROBERTO GONCALVES DE MOURA.
Use 4378683.30494063-3421 - para a consulta à autenticidade em
https://apps.tjpajus.br/sigaex/publiciapp/autenticar?n=4378683.30494063-3421
Documento gerado por MAYCON JADERSON SEABRA DA ROCHA Data e hora: 20/03/2025 08:52

TJPA - DIÁRIO DA JUSTIÇA - Edição n° 8040/2025 - Quinta-feira, 20 de Março de 2025

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

VI - Natascha Ramos Rodrigues Damasceno, que exercerá a função

de secretária da Comissão.

Art.2Q Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação,

revogando a Portaria n° 698/2023-GP, de 13 de fevereiro de 2023.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Belem, 19 de março de 2025.

ROBERTO GONÇALVES DE MOURA
Desembargador Presidente do TJPA

17! Assinado com senha por ROBERTO GONCALVES DE MOURA.
Use 4378683.30494063-3421 - para a consulta à autenticidade em
https://apps.gpajus.br/sigaex/publidapp/autenticarin°4378683.30494063-3421

": Documento gerado por MAYCON JADERSON SEABRA DA ROCHA *Data e hora: 20/03/2025 08:52